
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Затвердження проектно-кошторисної документації з реконструкції 

повітряних ліній електричних мереж (вуличне освітлення) в селі Гора 

 

 Розглянувши проектно-кошторисну документацію з реконструкції 

повітряних ліній, відповідно до ст. 31 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», п.п.42 ч. І ст.26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" постанови Кабінету міністрів України від 11 травня 

2011 p., "Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

постанов КМУ", Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію з реконструкції 

повітряних ліній електричних мереж (вуличне освітлення) в селі Гора 

Бориспільського району Київської області, а саме: 

- Реконструкція вуличного освітлення у с. Гора Бориспільського району 

Київської області по вул. Тургенєва, вул. Покровська, вул. Л.Українки, вул. 

Гоголя, вул. І.Мазепи, вул. Грушевського, провул. Ошитківський, провул. 

Лісовий, провул. Прорізний, провул. Лютневий до КТП № 116;   

- Реконструкція вуличного освітлення у с. Гора Бориспільського району 

Київської області по вул. Степова, вул. Сонячна, вул. Басейна до ТП № 243; 

- Реконструкція вуличного освітлення у с. Гора Бориспільського району 

Київської області по вул. Жовтнева, вул. Покровська, вул. Щаслива, вул. Верни 

до ТП № 126; 

-  Реконструкція вуличного освітлення у с. Гора Бориспільського району 

Київської області по вул. Шкільна, вул. Жовтнева, вул. Щаслива, вул. Толстого, 

вул. Аеропортівська до ТП № 1547; 

- Реконструкція вуличного освітлення у с. Гора Бориспільського району 

Київської області по вул. Польова, вул. Локаторна, вул. Київська, вул. 

Чубинського, вул. Західна, вул. Східна до ТП № 966; 

- Реконструкція вуличного освітлення у с. Гора Бориспільського району 

Київської області по вул. Польова, вул. Локаторна, вул. Київська, вул. 

Молодіжна, вул. Грушевського до ТП № 1274; 



- Реконструкція вуличного освітлення у с. Гора Бориспільського району 

Київської області по вул. Бориспільська, вул. Науки, вул. Квітнева, вул. Лісова, 

вул. Горіхова, вул. Яблунева, вул. Л.Українки до ТП № 1079; 

- Реконструкція вуличного освітлення у с. Гора Бориспільського району 

Київської області по вул. Науки, вул. 8-го Березня, вул. Вереснева, провул. 

Мирний, вул. Басюли, вул. Гагаріна, вул. Чубинського, вул. Зоряна, вул. 

Грушевського, вул. Лермонтова до ЩТП № 1181; 

- Реконструкція вуличного освітлення у с. Гора Бориспільського району 

Київської області по вул. Калинова, вул. Науки, вул. 8-го Березня, вул. 

Пушкіна, вул. Жовтнева, вул. Шевченка до ТП № 1180; 

- Реконструкція вуличного освітлення у с. Гора Бориспільського району 

Київської області по вул. Центральна, вул. Пушкіна до КТП № 126; 

- Реконструкція вуличного освітлення у с. Гора Бориспільського району 

Київської області по вул. Бориспільська, вул. Шкільна, вул. Пушкіна, вул. 

Франка, вул. Чорновола до ТП № 815. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії. 

 

 

с. Гора 

від 25 серпня 2016 року 

№  403-17-VІІ       

 

 

Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів 

 

 

 

 
 


